РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _________  № ______________

от 03.12.2021 №031-06-884/21

О внесении изменения в постановление администрации города Иркутска
от 14 декабря 2020 года № 031-06-838/0 «Об утверждении предельных
долгосрочных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов для
оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами акционерного
общества «Спецавтохозяйство» города Иркутска»

Руководствуясь статьями 19, 20 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ
«Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства
Российской Федерации от 30 мая 2016 года № 484 «О ценообразовании в области
обращения с твердыми коммунальными отходами», приказом Федеральной
антимонопольной службы от 21 ноября 2016 года № 1638/16 «Об утверждении
Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в области
обращения  с твердыми коммунальными отходами», Законом Иркутской области
от 20 декабря 2010 года № 131-ОЗ «О наделении органов местного
самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в
области регулирования тарифов в области обращения с твердыми коммунальными
отходами», статьями 13, 37, 38, 42 Устава города Иркутска, администрация города
Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации города Иркутска
от 14 декабря 2020 года № 031-06-838/0 «Об утверждении предельных
долгосрочных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов для
оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами акционерного
общества «Спецавтохозяйство» города Иркутска» изменение, изложив
Приложение № 1 в редакции Приложения к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

 2

3. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска от 14 декабря 2020 года
№ 031-06-838/0 информационную справку о дате внесения изменения настоящим
Постановлением.

4. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой
информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на WEB–портале органов местного самоуправления города Иркутска
в течение 7 рабочих дней с момента подписания настоящего Постановления.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – председателя комитета по бюджетной политике и финансам
администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                                  Р.Н. Болотов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е